2025年２月 20日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙 村 隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  近 松 敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年２月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、商号の変更及び定款の一部変更

について 2025年３月 26日開催予定の第 17回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 商号変更について

（１）変更の理由

今後、効果的な事業展開や企業価値向上を目指すため、商号変更を実施いたします。

（２）新商号

株式会社ＧＬＣ（英文商号：ＧＬＣ，ＩＮＣ．）

（３）変更予定日

2025年６月 17日

※本商号変更は、2025年３月 26日開催予定の第 17回定時株主総会において、定款の一部変更

が承認されることが条件となります。

２． 定款の一部変更について

（１）定款変更の理由

上記１．に記載の商号変更を行うべく、現行定款第１条（商号）を変更するものです。

（２）定款変更の内容

変更の内容は下記のとおりです。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総 則

(商 号)

第１条 当社は、株式会社グッドライフカンパ

ニーと称し、英文では GOOD LIFE

COMPANY,INC.と表示する。

(新設)

第１章 総 則

(商 号)

第１条 当社は、株式会社ＧＬＣと称し、英文

では ＧＬＣ，ＩＮＣ．と表示する。

(附 則)

１． 第１条（商号）の変更は 2025年６月 17

日をもって効力を発生するものとする。

なお、本附則は第 1条の効力発生をもっ

て削除する。

（３）日程

定時株主総会開催日      2025年３月 26日（予定）

定款変更の効力発生日     2025年６月 17日（予定）

以 上